REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 783, de 2009, de autoria do Deputado Pedro Tobias, que acrescenta inciso ao artigo 27 da Lei n.º 6.544, de 1989, estatuto jurídico das licitações, e dá nova redação ao § 6º daquele dispositivo.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário devido à importância da matéria tratada na referida proposição.

Sala das Sessões, em 03/07/2014
Deputado Célia Leão
SPL - Código de Originalidade: 1217412 030714 1823